

IMMO A/S

Jens Grøns Vej 9
7100 Vejle
CVR-nr. 33575149

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.12.2023

Jacob Gerdes
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IMMO A/S

Jens Grøns Vej 9

7100 Vejle

CVR-nr.: 33575149

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Bestyrelse

Mette Gerdes, formand

Jacob Gerdes

Josephine Gerdes

Direktion

Jacob Gerdes, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af udstyr og hjælpemidler til industrien og handicap- og plejesektoren samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 173 t.kr., hvor virksomheden har formået at efterleve virksomhedens mål for året.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, da selskabets fokus på arbejdsergonomiske hjælpemidler for året udviste den forventede vækst på eksportmarkederne og i det danske marked.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.221.164	5.303.185
Personaleomkostninger	1	(4.656.638)	(4.595.355)
Af- og nedskrivninger	2	(205.120)	(180.622)
Andre driftsomkostninger		(72.442)	0
Driftsresultat		286.964	527.208
Andre finansielle indtægter	3	572	4.340
Andre finansielle omkostninger	4	(89.707)	(61.487)
Resultat før skat		197.829	470.061
Skat af årets resultat	5	(24.747)	(105.639)
Årets resultat		173.082	364.422
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		173.082	364.422
Resultatdisponering		173.082	364.422

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		654.505	230.380
Indretning af lejede lokaler		899.624	140.796
Materielle aktiver	6	1.554.129	371.176
Anlægsaktiver		1.554.129	371.176
Varer under fremstilling		654.647	758.127
Fremstillede varer og handelsvarer		3.938.913	4.036.093
Forudbetalinger for varer		80.691	0
Varebeholdninger		4.674.251	4.794.220
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.635.883	1.569.404
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		135.788	4.051
Udskudt skat		126.687	470.378
Andre tilgodehavender		484.707	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		175.469	0
Periodeafgrænsningsposter		122.552	162.477
Tilgodehavender		2.681.086	2.206.310
Likvide beholdninger		39.143	19.395
Omsætningsaktiver		7.394.480	7.019.925
Aktiver		8.948.609	7.391.101

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Øvrige reserver		420.000	420.000
Overført overskud eller underskud		3.366.863	3.193.781
Egenkapital		4.786.863	4.613.781
Anden gæld		496.065	481.470
Langfristede gældsforpligtelser	7	496.065	481.470
Bankgæld		1.735.039	1.067.387
Modtagne forudbetalinger fra kunder		95.850	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		769.567	572.859
Gæld til tilknyttede virksomheder		392.165	220.580
Anden gæld		673.060	435.024
Kortfristede gældsforpligtelser		3.665.681	2.295.850
Gældsforpligtelser		4.161.746	2.777.320
Passiver		8.948.609	7.391.101
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	420.000	3.193.781	4.613.781
Årets resultat	0	0	173.082	173.082
Egenkapital ultimo	1.000.000	420.000	3.366.863	4.786.863

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.029.991	3.941.645
Pensioner	499.575	520.395
Andre omkostninger til social sikring	79.764	67.826
Andre personaleomkostninger	47.308	65.489
	4.656.638	4.595.355
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	9

2 Af- og nedskrivninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	205.120	180.622
	205.120	180.622

3 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.339
Renteindtægter i øvrigt	572	1
	572	4.340

4 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.903	3.092
Renteomkostninger i øvrigt	62.947	39.719
Valutakursreguleringer	11.807	18.676
Øvrige finansielle omkostninger	11.050	0
	89.707	61.487

5 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	343.691	110.690
Refusion i sambeskatning	(318.944)	(5.051)
	24.747	105.639

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.464.954	374.549
Tilgange	553.331	907.184
Afgange	0	(374.549)
Kostpris ultimo	3.018.285	907.184
Af- og nedskrivninger primo	(2.234.574)	(233.753)
Årets afskrivninger	(129.206)	(75.914)
Tilbageførsel ved afgange	0	302.107
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.363.780)	(7.560)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	654.505	899.624

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.	Restgæld efter 5 år 2022/23 kr.
Anden gæld	496.065	433.976
	496.065	433.976

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	899.259	73.131

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Abildvang Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der taget virksomhedspant i simple fordringer, varelagre, driftsmidler, goodwill mv. for nom. 2.275 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi udgør 6.965 t.kr.
